

DocJockey ApS
Paludan-Müllers Vej 82, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 91 90 59

Årsrapport

6. september 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Torben Kovaltsenko Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. september 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DocJockey ApS Paludan-Müllers Vej 82 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 91 90 59 Hjemsted: Aarhus Kommune Regnskabsår: 6. september 2017 - 30. september 2018
Direktion	Torben Kovaltsenko Jørgensen Ole Bille
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling og drift af it-systemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97.369 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -275.539 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at selskabet lukkes i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-97.369
1 Personaleomkostninger	-254.744
Driftsresultat	-352.113
Øvrige finansielle omkostninger	-250
Resultat før skat	-352.363
2 Skat af årets resultat	76.824
Årets resultat	-275.539
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-275.539
Disponeret i alt	-275.539

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	76.824
Andre tilgodehavender	380
Tilgodehavender i alt	<u>77.204</u>
Likvide beholdninger	<u>105.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>182.461</u>
Aktiver i alt	<u>182.461</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>-275.539</u>
Egenkapital i alt	<u>-225.539</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>200.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>408.000</u>
Passiver i alt	<u>182.461</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	6/9 2017 - 30/9 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	252.289
Andre omkostninger til social sikring	2.455
	<u>254.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-76.824
	<u>-76.824</u>
	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 6. september	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-275.539
	<u>-275.539</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.